РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015 г.                                                                             №  180
Об утверждении  показателей количества и качества по услугам (работам), оказываемым муниципальными учреждениями

        В соответствии с постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 14.10.2015 года N 127 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Стычновского сельского поселения Константиновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация Стычновского сельского поселения
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить показатели количества и качества по услугам (работам) оказываемым муниципальными учреждениями:

1.1. МБУ - Стычновский СДК (приложение 1)

1.2. МБУК «Стычновская Центральная библиотека Стычновского сельского поселения» (приложение 2).

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Стычновского

 сельского поселения

                        П.И.Наревский

Лист согласования к постановлению администрации Стычновского сельского поселения «Об утверждении  показателей количества и качества по услугам (работам), оказываемым муниципальными учреждениями»

Глава Стычновского

сельского поселения

«___» ____________ «____»

П.И.Наревский
Начальник сектора экономики

и финансов

«___» ___________ «____»

Г.А.Мельникова

Ведущий специалист по правовой,
кадровой, архивной работе и
регистрационному учету

 «___» __________ «____»

Н.С.Бессалова
Директор МБУ - Стычновский СДК

«___» __________ «_____»

Л.П.Дорофеева

Директор МБУК СЦБ ССП

«___» __________ «_____»

Л.В.Смирнова

      Приложение 1 к постановлению

Администрации Стычновского

                                                                                                                                 сельского поселения от 30.12.2015г. № 180
Показатели

количества и качества по услугам (работам) оказываемым МБУ - Стычновским СДК
	№ п/п
	Наименование муниципальной работы
	Единица измерения
	Количество работ в год
	Качество услуг (работ)

	1.
	Организация мероприятий
	Количество проведенных мероприятий
	790
	1.Увеличение количества посетителей

2.Доля потребителей удовлетворенных муниципальной услуги (работы)

      Приложение 1 к постановлению

Администрации Стычновского

                                                                                                                                 сельского поселения от 30.12.2015г. № 180
Показатели

количества и качества по услугам (работам),
оказываемыми  МБУК «Стычновской Центральной библиотекой
Стычновского сельского поселения»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Единица измерения
	Количество услуг в год
	Качество услуг

	1.
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

	количество посещений
	6500
	1.Посещаемость

2.Читаемость

3.Отсутствие жалоб от населения